Ленинградская область

                                                                Лужский муниципальный район

                                                  Совет депутат Мшинского сельского поселения

От  22 ноября 2010 года №75

«О тарифной политике на услуги жилищно-коммунального хозяйства

на 2011 год на территории Мшинского сельского поселения

Лужского района Ленинградской области»

                                                                                             РЕШЕНИЕ

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 30 декабря 2004 года  №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Комитета по тарифам и ценовой политике (Лен РТК) от 24.09.2010г. №112-п,

Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                               РЕШИЛ:

1.Утвердить на 2011 год  тарифную политику на жилищно-коммунальные услуги для населения Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению №1.

2.Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Мшинского сельского поселения,

исполняющий обязанности председателя совета депутатов                         В.В.Алексеев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К решению совета депутатов Мшинского сельского поселения №75 от 22.11.2010 г.

Тарифная политика по Мшинскому сельскому поселению Лужского муниципального района

Ленинградской области

	№ п\п
	показатели
	Содержание и ремонт жилья, руб./кв.м.
	Плата за

найм, руб/кв.м.
	Капитальный

ремонт жилья, руб./ кв.м.
	Водоснабжение, руб/куб.м.
	Канализация, руб./ куб. м.
	Центральное отопление, руб/ кв.м.

	1.
	Экономически обоснованный тариф на 2011 год.
	12,П
	1,78
	1,97
	18,94
	32,26
	27,86

	2.
	Рост тарифов в 2011 году
	10%
	10%
	10%
	12,27%
	15,0%
	15,0%